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AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

Lot No

6:00pm - 19th September 2019

Description1 Vintage 1970s Teak Cabinet  Australian PYE radiogram

2 Group lot vintage chairs inc - Victorian winged back chair, and ladies chair etc

3 Modern Vintage style Tin Sign - FERRY SEEDS - Featuring image of OWL on Branch - A Word to the Wise, Buy 
Ferry's Seeds - approx 45x30cm

4 Vintage 1950s scale AIRCRAFT ID Model - F-86A Sabre - Grey colour, missing rear wing through tail, original Decals 
& Ink stamps to underside, 1/72 scale

5 Set of 4 metal automobile door lock replacement figures featuring gold coloured skulls

6 Small lot - Ladies Jewellery & Accessories - Atomiser w/ Gilt ormolu Mounts, Watches, Sunglasses, Rings, etc

7 Set of bone Ladies dressing table set - inc. monogrammed pillbox, brushes, shoe horns etc..

8 1950s Antoine, Paris dark red crocodile leather handbag with original price tag 100 pounds - fab cond.

9 Vintage tap and die set in small timber box - Foster Tools, Sydney Australia AF

10 Small lot - inc. 4 x NSW Scottish Regiment uniform badges and boxed set "Kilt" playing cards.

11 Vintage Buzz Barton Special BB gun (decommissioned) "Daisy No. 195). Wooden stock with metal barrel and scope.

12 Small lot vintage / retro playing cards inc. vintage Jeu Louis XV (Paris) and Army Club playing cards etc..

13 Small lot (3) boxed twin packs playing cards from Royal Sydney Golf Club (Tournier - Spain)

13.1 Italian Murano Roberto Caddeo designed wall sconce / light -  Folded design with clear textured glass with white 
swirls, original labels, approx 21 cm H

14 Small Group of Tribal Items incl - 2 x framed tribal tapa cloths approx 52 x 88cm & 1970's carved teak Oriental face of 
an elderly gentleman.

15 1950s Pinchos crocodile hand bag - twin compartments - af

16 Group lot - vintage lamps  inc, pottery figural owl sitting on a stack of books, retro blue anodised gooseneck and cast 
metal temple shape with towers to corners.

17 2 x Box lot vintage clothing. Inc. - 1970s men's ties, bags and belts and accessories etc..

18 Group Lot women's Modern straw hats inc WENDY MEAD Melbourne, Panama hat plus other various styles

19 Ladies 1950s sheepskin jacket with pink satin lining plus a small bag of mixed men's neck ties

20 Vintage Mens c.1995 FERRARI Rain Jacket - Red, Lined, Embroidered Badge to breast & Ferrari Text in Yellow to 
back - tag marked official made in UK, large size

21 Vintage c.1970/80's mens BRADLEES Label Winter Coat - Brown waterproof w/ Faux Fur Lining & Collar, Large size

22 Group lot fishing gear - 6 x rods & reels and fishing cooler bag

23 Box lot of Sporting Gear incl Tennis Rackets , Putt-O-Matic , Cased Tennis Balls

24 3 x box lot books - inc. Gardening books, novels, biographies etc..

25 Large lot glass jars inc. storage jars, decanter etc..

26 Small lot stereo equipment - Inc. Pair Rambler speakers CS - 330 3way, Vintage portable Ferguson reel to reel, Pair 
DSE speaker and record holders.

27 Group lot - Power Tools - some still in Boxes - Taurus 5 speed Drill press, Ryobi Hammer Drill, Router, Angle Grinder, 
etc

28 2 x box lot assorted items - Inc. Vintage boxed Minolta 7x21 binoculars, Vintage Bakelite and plastic thermos set etc…

29 Group lot - lighting items inc, large black Sarawak pottery incised lamp base, 2 x articulated floor and table and 2 x red 
anodised ceiling lights

30 2 x box lots vintage books - inc. Poetical works of Byron, Browning etc. The Last of the Mohicans and Chambers 
Encyclopedia set etc..
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Description31 3 box lot mixed items - inc. vintage Ridgeways Shelton crockery, spaghetti plastic serving bowl, vintage art deco light 
shade etc..

32 Small lot of HI-FI Equipment incl Sony Mini HI-FI System , Panasonic RX-Ft510 Stereo Radio & 2 x Sony SS-NX1 
Speakers

33 2 x Boxes - Vintage TOOLS - heaps HAMMERS, mallets, heavy duty Door Bolts, as new items, Tomahawks, etc

34 Dinner and cutlery sets. Mid century modern Staffordshire Handpainted dinner set (missing one teacup). Full SS 
cutlery set.

35 Technics SL-BD 20 turntable.

36 2 x Boxes - Vintage TOOLS - Saws, Cutters, Crow Bars, as new Door Hardware, etc

37 2 x Box lot vintage clothing. Inc. - 1970s men's ties, flared pants, bags and belts and mixed shirts etc..

38 3 x box lot kitchenalia - inc. Corning ware, knives, cake and biscuit tins etc..

39 Group lot - inc. vintage Sunbeam Mixmaster, box lot records etc..

40 Box lot of Ceramic Pottery & Glassware incl Wedgwood etc

41 3 x box lot books - inc. flower and plant id books, British history books etc..

42 Group lot mixed items - inc. refillable fire extinguisher, vintage lightbox, metal desk top filing draws etc..

43 Retro 1980's bedside tables with drawers and a small cabinet

44 2 x 1930's display cabinets. Both have keys. 1 AF

45 Box lot vinyl records AND Kenwood turntable inc. Dr. Hook, Suzie Quatro, Hall and Oates etc..

46 INTEGRA AV receiver DTR-7.8 THX Ultra2 receiver. And Top Pro set top box.

47 Small lot stereo equipment. - inc. Large Akai floor speakers and vintage converted record player.

48 2 x box lot crockery - Inc. Vintage Snow White - Johnson Bros Regency. Dinnerware, large pearlescent jug AF etc..

49 Group lot - inc. Wireless XBOX steering wheel and assorted games Inc. Gears of War and Halo: Reach etc..

50 Group lot sporting equipment - inc. Dynastar slalom skis with Salomon bindings and Rosignol boots, vintage golf bag 
and clubs RH.

51 Vintage Vic Rail signal light - approx 50cm D

52 Approx 8 x kids vintage chairs inc, wooden slat with wrought iron and school style

53 Small lot - inc. guitar case for jazz bass and 12 string Alvarez guitar AF

54 Box lot vintage and modern tools - inc. drill, Rabone & Chesterman swivelling engineers vice, etc…

55 Box lot sporting ephemera inc - signed AFL jumpers (NM jumper signed by Glenn Archer, small Vintage South 
Melbourne Swans wall hanging, trading cards etc..

56 Group lot - inc. camp stove, heavy duty snatch block, boxed vintage "Food Chopper" and meat mincer etc..

57 Box lot VHS inc. movies (JAWS, The Exorcist etc) and Retro blow mould horse.

58 Small group lot inc. - Violin, full size Encore brand, 12 bottle wine rack, Icon Jesus on the cross approx 28cm/h

59 Small lot "Pubanalia" inc. bar matts from Tennents, Abbot Ale, and empty wine and whisky bottles.

60 Group lot - inc. 3 boxes games (Test Match, jigsaw puzzles, Mastermind) Doll house and furniture etc..

61 Box lot - Electro plated nickel silver. Inc - coffee pots, bowls, serving platters, etc

62 Grp Lot of Vinyl Records w various themes incl Comedy , Classical & Pop

63 Small lot mixed electrical items - inc. "The Steady Hand" dexterity training device, light box, reading lamp

64 Small lot - inc. Vintage school case filled with cased souvenir teaspoons, and collection of Australian pennies etc..

65 Box lot CD's - Titles inc. Cake, Hilltop Hoods, Michael Franti etc..

66 5 x box lot DVD's and CD's - inc. movies and TV series, audio CD's and PC games.

67 2 x box lot assorted items - Inc. Vintage cast / enamelled benchtop mincer, retro cased Remington shaver, Cocktail 
shaker etc..

68 Group lot vintage hand tools  cane basket - Inc. lawn aerator, pick, hand trolley etc..

69 Group lot framed prints and pictures inc. framed doilies

70 Portable VOX amplifier "Pathfinder 10" Model V9106

71 Retro painted toddlers double sided rocking horse.

72 Small Grp Lot - Large white enamel painted Industrial light, approx 60cm L & Table lamp with ornate patinated floral 
design metal base and amber glass leadlight shade, approx 58cm H

73 Mixed lot - inc. colourful crocheted nana rug, music stands, bags etc..

74  2 x skate Boards incl. Globe

75 Large group lot - assorted items inc Vintage HMV (His Masters Voice) radiogram , Australian pottery ,  aluminium cook 
ware , platters and shallow bowls etc

76 Group lot tools - inc. box lot drills and drivers, spanners and pliers, cantilevered tool box with contents

77 Group lot - Aboriginal Oil Paintings on Canvas - set of 6 + another signed & dated '89

78 Group of Hi-Fi equipment incl 2 x Tower Speakers ,

79 Vintage 40" Cruiser Longboard w Gullwing Sidewinder Trucks

80 Small group lot mixed items - inc. Theatre and concert ephemera, vintage Willow watering can, huge commercial roll 
of wrapping paper.

81 Group lot - audio equipment inc, Philips Music Theatre Cabinet with turntable, HMV Partner Stereo Cassette Deck, 
Astra Wireless Transmitter and a pair of Sony Super Woofers

82 Small Group of Occasional Furniture inc Coat Rack , Brass Lamps , Valet etc

83 Vintage cast iron turf roller - Roller / wheel  Approx. 44cm D. 45cm W

84 Box lot CD's - Titles inc. Eskimo Joe, The Herd, The Offspring etc..

85 Modern REID racing bike, 12spd Shimano running gear, lightweight

Page 2 of  7



Description86 Small lot vintage sprinklers - inc. various types of rotating and static sprinklers

87 2 x Gemstone Polishing Machines incl Vintage Robilt 'Little Jewel' Lapidary working tools & Vintage rock tumbler / 
polisher

88 YAMAHA Classical guitar NOG/80 in hard carry case - Full Sized , Made in Japan

89 Retro plastic soft drink Coca Cola bottle crate with 3 vintage drinks bottles inside

90 3 x items - heavy carved African tribal cane, walking stick & raised bamboo breakfast tray with side pockets

91 Box of Misc. items incl Skateboard , Picture Frame w Convex Glass, Cased Flute etc

92 Group lot Australian historical books - inc. Echuca sketchbook, Australian Encyclopedia Vol's 1 + 2 etc..

93 Small grp lot mixed items - inc. Crazy and MAD magazines,2001 Space Odessey & Conan The Destroyer , Young 
Talen Time folder V.C. Andrews and S. King books etc..

94 Group lot of books - inc. coffee table books and vintage novels etc..

95 Group lot - Modern AIRCRAFT Books - Janes Encyclopedia of Aviation, Battleships & Cruisers, Biplanes, Triplanes & 
Seaplanes, etc

96 Small lot Star Wars books inc. Topps: Original Topps Trading Card Series Vols 1, 2 and 3. Star Wars Scanimation 
book and pop up book etc..

97 Vintage 7 vol. Set Aircraft of the Fighting Powers. Awesome ads inside. Pub. 1946 The Harborough Publishing Co. Ltd.

98 2 x Volume H/cover Set - FAMOUS FIGHTERS & BOMBERS of WW2 - by William Green - 2nd Revised ed., pub by 
MacDonald & Janes London 1977 - both w/ Dust Jackets

99 Set of 5 decorative painted aluminium garden pots / waste paper bins, decorative Asian style impressed feature

100 Vintage cased 3/4 size violin w original label to interior marked Arthur H Hunter importer , Broken Hill NSW

101 Small lot car and plane models inc. Burago Mercedes 500 SEC and Ferrari 456 GT etc..

102 Group lot - inc. Retro frosted glass drinks jug and set (4) glasses, glass butter dish, wine glasses etc..

103 Small lot mens grooming items and wallets Inc. Brushes, shoe care sets etc

104 Small lot mixed items - inc. small trinkets, framed prints, knife set etc..

105 Box lot science lab glass - inc. beakers, flasks, titres etc…

106 Bundle of 90s Super Street magazines

107 Lot of 4 kitsch 70's oil lamps with red gingham lamp shades

108 Group lot playing cards - Inc. decorative bridge scoring sheets, boxed twin sets floral and bird themed playing cards

109 Small lot - assorted vintage items inc, small leather purse / bag with coloured landscape scene, carved wooden block 
with deer image for block printing, Art Nouveau casket with landscape image (a/f) and a cast iron finial.

110 Stihl Farm Boss chainsaw. Model No. 032AV

111 Small lot vintage and retro glassware and crockery inc. Royal Worcester ramekins, decorative porcelain pillbox etc..

112 2 x small container lots of vintage padlocks and keys inc. - Lockwood branded padlocks.

113 Small electrical / telecommunications group lot - Inc. laptop, mobile telephones and camera

114 Small lot automobile related items - inc. switches, bearings, bagged Holden accessories and display folder filled with 
Holden Monaro picture stories.

115 Box lot - inc. folder and tin of postage stamps, guitar tuition manuals.

116 Small group lot furniture - inc. 2 x timber standard lamps (1 missing cord) and timber chair

116.1 Japanese Taiko drum with banding

117 Retro standing floor lamp. Planet lamp. Planet Studio, Made in Australia.

118 small c.1980's Lacquered Corner Cabinet - Shelfs & cupboards, Black & dark red colours

119 Long vintage Church pew

120 Small lot - inc. Vintage games compendium (chips, cards, draughts and roulette), backgammon and Mah-jong sets.

121 Chromed decorative standing floor lamp with clear Perspex shelf / table.

121.1 Modern Natural Timber slab occasional table

122 Framed STANLEY John (JOCK) CLUTTERBUCK (1945 - ) Etching & Aquatint - TREE COINS IN A FOUNTAIN - 
Signed, dated '75, titled & numbered in Pencil on margin - 57x72cm (unusual shape)

123 Framed J DODD (Australian, Active c.1930/40's) Etching - FIRST O' THE SEASON - Signed, titled & Numbered in 
Pencil on margin - 17x25.5cm

124 Framed 1930s Oriental silk painting with image of landscape river scene with houses, approx 26cm H 34cm L

125 Framed VICTOR ERNEST COBB (1876 - 1945) Etching - PRESBYTERIAN CHURCH, TOORAK - Signed, titled & 
Numbered in Pencil on margin & in plate - 22.5x15cm

126 Framed ISABEL HUNTINGTON (1905 - 1971) Watercolour - THE TREE, LATROBE HIGH - Signed lower right - 
further details on Munster Arms gallery label verso - 25x35cm

127 Small Framed KEITH James Craig NICHOL (1921 - 1979) Oil Painting - JERSEY CALVES, CRANBOURN (sic) - 
Signed & dated '70, lower right, further details verso - 19x24cm

128 Gilt Framed LOUIS KAHAN (1905 - 2002) Ink & Wash - IL PRADO - Signed & Titled, lowers right & left - 37.5x54cm

129 Large Framed YONA Marguerite MISSO (1922 - ) Oil painting - POPPIES - Signed & Dated 7?, lower right, further 
details on label verso - 59.5x45cm

130 2 x Mounted 18th century Engravings - both Portraits - MARTIA FULVIA + Anna Maria A Schurman - both with details 
printed to margins

131 c1880 large framed petit point embroidered picture - Woman with child - 48 x 44 cms

132 Small lot - inc vintage shoe horn with carved rabbits head handle, brass book / sheet music stand, small timber cigar 
box with contents etc..

133 Group lot modern lamps - inc. hand painted celestial scene lamps and nautical themed lamp.
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Description134 Small lot Pottery Quarterly, "A review of ceramic art" British pottery magazines

135 Vintage AMOCO grease tin / drum.

136 Retro TAA (Trans Australia Airlines) Vinyl shoulder bag AND Framed S. Rajko print AF

137 Bundle mainly 1960s Road & Track magazines, etc.

138 Small Gilt Framed JAN NEIL (Australian active c.1990/2000's) Watercolour - coastal scene Approx. 32cm/h x 25cm/w

139 Small group lot vintage and modern knick-knacks inc. decorative vintage cigarette lighters, vintage belt buckles inc 
Harley Davidson,

140 1970s Ampol The Jolly Swagman Goodie Bag and contents inc, Membership Application Form, board game, booklet 
and part jigsaw puzzle

141 Soft cover Sci-Fi book - PLANET STORY - by Harry Harrison & Jim Burns, Published by A & W Publishers (1979)

142 Small vintage lot inc, Astor Mickey Bakelite radio - case cracked, rotary dial telephone, Bush transistor radio.

143 Small lot - inc. scale model '48 Ford Woody with surfboard, metal bodied model truck, etc..

144 Small Gilt Framed JAN NEIL (Australian active c.1990/2000's) Mixed media - IT WAS BLUE & GOLD - Signed lower 
left - 13x11cm

145 4K Wi-Fi Action Camera in box w Contents

146 Small lot Victorian era items inc. decorative blue vase, ceramic lamp w/ original lid etc.

147 4 x vintage tins - orange Nugget Tan boot polishing outfit, 2 x Zebo Stove polish & Zebra Stove polish

148 Modern DOREAN MacArthur Aboriginal Oil painting on Canvas - UNTITLED - Signed verso, inscribed Warakurna 
Artists & numbered 259-12 - 30.5x30.5cm

149 1950/60s Spanish felt Toreador and Bull figures by Nistiis Barcelona

150 Mid Century 7 piece dining suite incl; butterfly ext. table, 2 x carver and 4 dining chairs - olive green velour upholstery

150.1 Contemporary electric recliner upholstered armchair

151 Small lot - vintage mostly English Royalty related ephemera inc, The Illustrated London News Coronation 1937, 
Pictorial Record The King and Queen In Canada and USA, 1947 Wedding of Princess Elizabeth, etc

152 Group lot - mostly 78 RPM Australian Broadcasting records inc, Liberal Party of Australia, RAAF Recruiting, 
Commonwealth Freedom Loan, Victory Loan, etc

153 Pair of cast firedogs / andirons.

154 Small box lot enamelled badges and assorted club membership medallions inc. Kooyong Lawn Tennis Club 
medallions.

155 Small lot - inc. Vintage set copper/wooden tobacco pipes, boxed Darwin Stubby (full), vintage dice game, pocket knife 
etc..

156 Small lot Australian ceramics - inc. DIANA, Royal Stafford etc.. - featuring native and naturalised Australian flora inc. 
Sturts Desert Pea.

157 3 x retro ceramic ashtrays incl; Lapid, etc

158 Vintage Bakelite set poker chips marked "D" made London.

159 Small lot vintage glass bottles and jars - inc. W&R Roberts Fitzroy, MacRobertsons confectionery jar w/lid and glass 
pint milk bottle.

160 Unframed JAN NEIL mixed media collage - "Sea Frontage" - signed, dated '01 & Titled in Pencil on margin -  20cm by 
19

161 Vintage "Pink Panther Strikes Again" Daybill, 3 colour screen printed poster.
1	Retro Pink Panther Strikes Again Daybill 3 colour screen-printed poster	
1	Retro Pink Panther Strikes Again Daybill 3 colour screen-printed poster

162 Small lot - mostly Joe Lewis Karate Movie related ephemera inc, promotional Karate lesson and 1979  Movie Jaguar 
Lives, also inc, 1977 -78 Victorian Cricket Team promotional flyer

163 c.1965 DAYBILL Movie Poster for Doctor Zhivago

164 Hardcover Australian Art Reference Book   "John Olsen" by Deborah Hart

165 Small Gilt Framed JAN NEIL (Australian active c.1990/2000's) Mixed media - GREENS GOLD - Signed lower right - 
12x10cm

166 Vintage Shinsei R/C Chevy Turbo Blazer 4WD Car w Controller

167 Book - Black Crosses off my Wingtip by Squadron Leader I F Kennedy

168 Early 1960's boxed Chad Valley battery operated 'Give A Show Projector' - slides inc, Popeye, Woody Woodpecker, 
Dick Tracey, Andy Pandy, etc

169 Vintage Polaroid camera - SX70 with instruction booklet. Locks open -  AF

170 Pair of fitted Major League Baseball caps. 1 x LA Dodgers (sz. 7 1/4) 1 x Oakland Athletics (sz. 7 3/8)

171 Vintage Dufferin 2pc pool cue with carry case - 17.5oz Approx. 146cm/h

172 2 x WEDGEWOOD Hybrid Golf clubs inc - 3-4 Long Iron plus 5-6 Mid Iron

173 Vintage original VFL WEG poster. 1977 North Melbourne Premiers (24, Sept. '77) No. 6022 AF

174 Vintage ('60's) PING ANSER putter, Pat. D207227. Right handed putter.

175 Uncut sheet 1989/90 Kanga Cricket Cards

176 2 x Retro Stack hats - yellow &white - 1 AF

177 Large moulded plastic green letter "A" approx. 67 cm/h x 68 cm/w.

178 Rex Jenkins watercolour. Image of Central Australian rock formation. Signed and dated bottom right. Approx. 
32x45cm.

179 1995 Aegis Entertainment 'Wetworks' chromium poster - approx. 48cm x 68cm

180 Group lot - modern Australian Pottery - Michael Christie Bowl, Vase signed COPELAND, other vases signed but 
illegible, etc

181 Small box lot vintage carved wooden items and lacquerware - inc - small carved rosewood Asian inspired stand.
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Description182 2 x Outdoor Concrete Figurines incl Ned Kelly & Dog

183 Group lot - vintage pretty china and Scandinavian glass inc, Art Deco trios, Wedgwood vase, Royal Winton, Ulrica 
Hydman-Vallien tulip platter, etc

184 Small lot - inc. Vintage Jim Beam Bicentennial (1776-1976) decorative China bottle and repro metal Ford sign.

185 5 x late 1970's+ Jolliffe's Outback Australia Comics -  101,106, 109,110 & unnumbered Cartoons, articles, Heady 
Study to frame

186 Group lot - inc. Australian, German and English pottery, glass cake stand and lid etc..

187 4 x Victorian Majolica items - Doghouse plate, grape and vine comport, octagonal plate portraying ocean scene and 
wall tile

188 Small lot - old Inlaid Wooden Clock Case, Leather Camera Case + 1970's Novelty barrel & shot glass set

189 Framed BASIL REYNOLDS British School Watercolour - DARTMOOR - Signed BASIL DE H REYNOLDS, lower left - 
16x27cm

190 Small lot - vintage English China inc, Brentleigh Ware lidded jam pot with saucer, Carlton Ware foxglove bowl, etc

191 c1910 'Monarch of the Glen" biscuit tin featuring a stag

192 Modern Australian Pottery Vase - Inscribed sea life theme, signed BN & dated '77 to base.

193 1960-70s Vintage Electrical musical windmill lamp, approx 38cm H

194 Framed c.1930s British School Watercolour - Bridge over canal, signed by illegible lower left: 24.5 x 33cm

195 2 x 1980s Vintage Coca-Cola Bottles -  incl 500ml w printed label & 1L w Printed Label

196 Small lot - enamelled train station signs incl No Skateboarding etc

197 Art Nouveau WMF silver plated platter  Stamped to base - shows signs of wear.

198 Small box lot blokey items - inc. vintage glass "hand grenade" bottles, wooden train whistle, Superman belt buckle etc..

199 Vintage original stoneware hot water bottle with screw top lid - no marks sighted

200 Small PA amp and Mirage DM530 unidirectional microphone

201 Vintage Gladstone bag complete with old Mobil decals applied for small Vic and SA towns inc. - Coleraine, 
Camperdown and Nhill

202 4 x  Australian comics - incl. 1950s Saltbush Bill by Jolliffe - nos. 17, 23, Witchetty's Tribe No. 10 & Best of Witchetty's 
Tribe

203 Vintage English made - Senior Champion Model 700 E cast iron bench can opener.

204 Small lot playing cards - Inc. twin boxed sets playing cards and a King Sized pack playing cards

205 Vintage Leather Wrapped Baton

206 2 x s/c booklets inc, General Leathercraft by Raymond Cherry and 150 Fancy Dress Ideas by Enid Gilchrist

207 2 x Pieces - Modern Australian Pottery - small Les MacLeman Wall plate w/ H/Painted Australian Farmscape scene + 
David Diggins Vase w/ Incised Floral design - both pieces marked to base - 14.5cm Diam. + 15cm H.

208 Small lot - vintage wooden puzzles. Secretive inlaid storage box and puzzle ball made in Japan.

209 Pair of Framed Victorian 3D Copper relief Pictures - PUB Scenes

210 Small lot Vintage teddy bears - Merrythought Ironbridge Shrops. 1 approx. 29cm/h and 1 approx. 55cm/h

211 Boxed SCARFACE 12" talking figure by Sideshow Collectibles

212 S/cover Art Reference Book - The Unknown Paintings of KAY NIELSEN - Pub by Pan books 1977

213 4 x M/Boxed 1/72 scale diecast WW2 Fighter planes - YAK 3, Harvard T-6 (Wirraway) , Mig 3 & P-40 Tomahawk in 
RAAF Colours

214 Bundle 1980s Custom Rodder, Americar Australia, Muscle Cars magazines

215 Vintage boxed twin set playing cards. Hermes (Paris)

216 Retro Smurf push puppet. Works a treat! Approx. 12cm/h

217 2 x vintage gents wristwatches - Seiko Pepsi chronograph & automatic sports working

218 2 x vintage gents wristwatches - Seiko quarts date & Royal, London date

219 Vintage gents Seiko Moonphase, date quartz wristwatch

220 Small lot vintage Marvel "iron on" patches - inc. The Hulk, Spiderman etc.. Vivid colours!

221 Group 1990s Melbourne Cricket Club Enamelled Membership Badges

222 2 x Eastern Style Knives w Bone handle & Decorative Sheaths

223 Vintage boxed twin set playing cards. Royal Melbourne Golf Club (Congress playing cards).

224 Mickey Mouse wristwatch marked Must de Cartier - moving Hands

225 1950s 'Buick' Lane's Motors, Melbourne glass advertising paper weight - with mirror to base
30	1950s 'Buick' Lane's Motors, Melbourne advertising glass paperweight

226 c1910 Atkinsons green decorative Californian Poppy Brillantine tin featuring poppies

227 2 x silver Necklaces - 1970s opal pendant & leaf shaped pendant with Lapiz both on silver chains

228 Small lot vintage Hanna Barbera "puffy" stickers in original packets - inc. Flintstones, Top Cat, Mr. Magoo etc..

229 Original Cased Brass Zippo Lighter w State of Hawaii emblem

230 3 x pces. Jewellery - 2 necklaces incl. Moonstone pendant with silver chain, silver chain & floral necklace & bangle 
with 3 twisted bangles

231 2 x necklaces  - 1920's chain linked squat cut crystal & gilt chain linked amber

232 2 x necklaces - facetted amber, long 1930s carved  bone & silver chain with two charms, heart etc.

233 Group lot - 3 x vintage Thimbles incl. Sterling silver & shell box with gilt mounts

234 3 x c1900 cartes de visite featuring soldiers - all New Zealand photographic studios

235 Art Deco silver Marcasite & pearl pendant on silver chain

236 Small lot - inc. Italian gilded pillbox and embossed gilded cigarette case.
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Description237 1970s Silver necklace with amber drop pendant

238 1920s rolled gold gilt filigree Necklace with large blue oval stone

239 1950s silver chain necklace with three joined square segments featuring an Egyptian winged god, etc.

240 Long 1970s Taxco, Mexican silver chain with fancy links and balls

241 Vintage Bergmann style bronze figures - French Bulldogs sitting obediently.

242 Herend Hungarian porcelain blue and white elephant figurine - trunk up - marked to foot -  9cms H

243 Pair of Vintage Silvered lorgnette w Stylish Shape & Filigree design

244 c1900 Round decorative tin souvenir of the 1900 Paris Exposition

245 Pair of Art Deco Silvered Marcasite Lorgnette - A/F

246 Vintage Ladies Sterling Silver Compact Mirror w Hallmarks Sighted

247 Vintage Bergmann style bronze figure - Cat playing with a mouse

248 Small  c1913 sterling silver round box with Guilloche ceramic enamel featuring chick and spider web - Engraved on 
base - AF

248.1 Herend Hungarian Porcelain Spherical Box w hand painted floral & Pierced work , Small Flower to top , All marks to 
base approx 6cm H

249 Vintage 9ct rose gold ring set with oval opal - TW 4. 28 grms

250 2 x ladies Designer accessories - Gucci cream leather belt & Chanel 31Rue Cambon, Paris silk scarf

251 Heavy crystal dish - square rounded with etched daisies & butterflies - 32cms D

252 2 x vintage timber walking sticks. 1 with carved horn handle.

253 1930s cream floral Parasol - cream Bakelite tips, chunky carved wooden handle

254 2 x Victorian era Aspic moulds. 1 glass 1 x glazed white ceramic

255 2 x Vintage Australian 1950's tourism publications. 1 x Australia To-Day 1 x Tasmanian Holiday

256 1950s red Arnotts Xmas cake tin with a red Waratah on lid

257 Vintage Australian "Art Training Institute" manual "for all who are looking for the key to the great career of ART. Pub, 
ATI Melbourne Ca. 1930's

258 2 x vintage sweets tins. 1 x embossed cane travelling trunk 1 x sea chest.

259 2 x Pieces - Modern Australian Pottery - Large Black glazed DIANA Gladioli Vase + Dorothy George vase w/ Raised & 
Cut Away Floral design to top

260 Vintage H/cover 1st Edition Volume - MORE ABOUT THE FAIRIES' TREE - By OLA COHN - Pub. C.1933 by The 
Author

261 Vintage Yashica 10 x 30 wide angle binoculars w/ carry case. Model No. 176385

262 2 x 1970's Australian David Geschke pottery vases inc, ovoid form with deep and pale purple glaze, approx 22cm H 
and earth tone glazed bulbous vase (minor chips noted), approx 14cm H, both signed to bases

263 Vintage VFL Collingwood Football Club "Rene Kink Special" Football with facsimile signature

264 2 x Pieces - Australian Pottery - Green drip glaze Remued Vase + Peter Lowe Platter w/ Gum leaves & Nuts - both 
pieces signed

265 Antique English Protene biscuits tin lead solder sealed with contents. Paper label.

266 Vintage TRIBAL H/Painted animal skull - geometric & other designs

267 Vintage Dutch Grootses Cacao confectionery tin. Hinged lid, image of Dutch maiden in a field.

268 3 x Pieces - Modern ART GLASS - Large Platter w/ Green Spiral design, Vase w/  Blue Acid Etched design + Purple 
footed bowl w/ Bubbled inclusions - no marks

269 2 x Framed JENNIFER PAUL (1945-) Mono types 'Old Wattle' plus 'A Quiet Corner': both titled, signed and inscribed 
in pencil on margin, approx. 25 x 14 cm each

270 Small lot ladies items - inc. perfume atomiser and bottles and small Royal Albert Beatrix Potter piece.

271 Pair Vintage c.1970's RHONDA OGILVIE Australian Pottery GOBLETS - Fab 70's medieval style design, both signed 
to bases - 20cm H. each

272 Art Nouveau upright tin - Sedan chair carriage with lady in window & cherubs - with loops for poles

273 Large 1980's Australian Pottery Vase - pale pink & grey glazes w/ H/Painted JAPONICA to front & back, signed to 
base but illegible - 31.5cm H.

274 3 x Pieces ART GLASS - Sean O'Donoghue Iridescent Vase, unsigned Oil Lamp + Murano Fan vase

275 Large 1980s  unsigned Australian pottery Vase - unusual shape, partial Tenmoku glaze to outside, blue interior - 
45cms H

276 Gilt Framed Round CLASSICAL STILL LIFE Oil Painting - unsigned, details verso but illegible - 41.5cm Diam.

277 Large Edwardian Plasterware Figure - LA CRUCHE CASSEE (The Broken Pitcher) - Raised Title to front, no makers 
marks sighted - 62cm H.

278 Vintage Light Blue Parasol w Silvered Ornate Handle

279 Vintage Hawthorne Wood Walking Stick

280 Vintage cream parasol with thorn handle & porcelain hound head to end handle

281 Victorian Blackwood fiddleback walking stick with ornate silver handle and collar

282 Victorian black silk and lace parasol - wooden bentwood handle with carved detailing and cream silk lining

283 c1920 black French silk evening bag decorated with black beads. gilt filigree & black bead fittings and chain

284 Victorian era glass lustre candlestick - AF

285 VIC GREENAWAY Australian Pottery VASE - Bulbous shape w/ flared top, H/Painted Dragonfly decoration, impressed 
mark to base - 17cm H.

286 Vintage Art Deco battery operated wooden cigarette dispenser and ashtray. Carved owl on front.
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Description287 Boxed Vintage Royal Worcester Coffee Set - 6 x Demitasse Cups & Saucers in the Chamberlain Pattern + 6 x 
Hallmarked Sterling silver Teaspoons - all made for Mappin & Webb Dept store & marked accordingly

288 Early 1900's AWAJI Japanese Art Pottery Vase, blue and cream drip glaze - no marks sighted - 26cm H.

289 1930s  Australian Father Christmas tin "The Christmas Box" by Dominion Can Co Melbourne

290 2 x Royal Doulton China Robin Hood character jugs inc, large 1946 with details to base, approx 17cm H and a smaller, 
stamped to base D6534 designed by M. Henk, approx 11cm H

291 ART DECO metal Wall Plate - Colourful design in the style of GOUDA - No Marks sighted - approx d. 25.5cm

292 1930's ART DECO Shelly HARMONY Ware Cake Plate - brown circular design, Bakelite handle to top, marked to base

293 Vintage RADIANCE Devon Cream Toffee shop display Tin - Colourful Image to front & back of Milk Maid in the Fields, 
made in Doncaster England - fab cond.

294 Victorian Staffordshire flatback pottery figurine - dog trying to play with cat on fence

295 Vintage book, "We Japanese Vol. 2" Ca 1937. Pub. Fujiya Hotel Ltd.

296 Small vintage lot inc - gilded glass comport, Royal Crown Derby dish and small painted Tuscan China dish

297 2 x Pieces - Modern ART GLASS - Krosno Josefina amethyst colour Comport + Adam JABLONSKI Polish Oil Lamp w/ 
Blue & Purple coloured base - 22.5 & 18cm H. each

298 2 x Vintage WILINSONS PONTEFRACT Cake Tins - A Delicious Liquorice Confection - Green w/ Black, White & Gilt 
design, differing in size, smaller marked I A HODGSON & CO Newcastle on Tyne

299 Vintage uranium glass jug and full set (6) drinking glasses with gold and white bands.

300 Vintage c.19000 Czech AMPHORA vase - bulbous shape, applied Branch like handles w/ Flower Buds & leaves - 
marked to base, 21cm H.

301 Peg Maltby 'Ben and Bella' 1950 1st Edit. Folio illustrated book - Down on the Farm - 8 coloured illustrs.

302 c1900 Sweets tin made from steel with pierced base, worn decoration

303 Artur Halpern  Australian Pottery Charger wheel thrown dark earthy tone glaze with Oriental style character decoration, 
signed to base, approx 31.5cm D

304 1935 Royal Doulton Porcelain Figurine - Marie , HN-1370 Potted by Doulton & Co. - 120mm H

305 Vintage Art Deco style GREEN Glass Vase - Ribbed Interior, 26cm H.

306 2 x items - Art Deco English Paragon porcelain fluted bowl and small plate with matching hand painted floral design

307 1950s Sylvac Siamese Cat figurine - approx. 17cms H

308 c1934 AWA Fiske Radiolette "Empire State" black Bakelite Radio - a/f

Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Dec Arts, Oct 3 
RockPopRetro, Nov 7 Blokes Shed, Dec 5 Toys Books Ephemera, Jan 9 Australian, Fine & Dec. Arts, 

Feb. 6 Rock, Pop & Retro

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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